П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

администрации Даниловского муниципального района

 от 24.09.2010                      № 1075
 г. Данилов

О приведении в соответствие
правоустанавливающих документов

на земельные участки
       В соответствии со  ст. 11 Земельного кодекса Российской Федерации,            п. 10 ст. 3 Федерального закона от 25.10.2001 г. № 137-ФЗ «О введении в действие Земельного кодекса Российской Федерации», на основании  заявлений об изменении целевого назначения земельных участков: Титова А.В. от 07.09.2010 № 2886, согласно Свидетельства о праве собственности на землю, владения, пользования землёй № 255 от 14.11.1992,  кадастровых паспортов земельных участков от 30.07.2010 № 7605/202/10-565, 562 и 563, выданных   Федеральным государственным учреждением «Земельная кадастровая палата» по Ярославской области (Межрайонный отдел № 1); Жидковой Г.И. от 06.09.2010 № 2873, согласно  Свидетельства о праве собственности на землю, владения, пользования землёй № 750 от 21.01.1993,    кадастровых паспортов земельных участков от 23.08.2010 № 7605/202/10-1009,1008,1007 и от 08.09.2010 № 7605/202/10-1009,  выданных   Федеральным государственным учреждением «Земельная кадастровая палата» по Ярославской области (Межрайонный отдел № 1); Суматохина С.А. от 10.09.2010 № 2947, согласно Свидетельства о праве на наследство по закону от 02.09.2010, удостоверенного Карповой Ниной Леонидовной, нотариусом Даниловского нотариального округа и зарегистрированного в реестре за № 2753,  кадастровых паспортов земельных участков от 23.06.2010 № 7605/201/10-3383 и 3381, выданных Даниловским отделом Управления Федеральной службы государственной регистрации, кадастра и картографии по Ярославской области,
П О С Т А Н О В Л Я Ю:

     1. Изменить целевое назначение земельных участков из земель населённых пунктов с «для ведения приусадебного хозяйства» на  «для ведения личного подсобного хозяйства», находящихся по адресу:
     1.1. Ярославская область, Даниловский район, Середской сельский округ,

     1.1.1. с кадастровым номером 76:05:150101:9266,  площадью 500 кв. метров;

     1.1.2. с кадастровым номером 76:05:150101:9264, площадью 1300 кв. метров;

     1.1.3. с кадастровым номером 76:05:150101:9265,  площадью 600 кв. метров;

     1.2. Ярославская область, Даниловский район, Трофимовский сельский округ, д. Голодяево,
     1.2.1. ул. Садовая, с кадастровым номером 76:05:181001:9012,  площадью 500 кв. метров;
     1.2.2. ул. Садовая, с кадастровым номером 76:05:181001:9010,  площадью 840 кв. метров;
     1.2.3. ул. Садовая, дом 2, с кадастровым номером 76:05:181001:9009,  площадью 3640 кв. метров;

     1.2.4. ул. Садовая, с кадастровым номером 76:05:1810101:9011,  площадью 2820 кв. метров;

     1.3. Ярославская область, Даниловский район, Середской сельский округ,          д. Исаево,
     1.3.1. с кадастровым номером 76:05:151601:9027, площадью 1200 кв. метров;

     1.3.2. с кадастровым номером 76:05:151601:9026, площадью 2300 кв. метров.
     2.  Настоящее постановление вступает в силу с момента подписания.

И.о. главы администрации

Даниловского муниципального района                                                 Е.Б. Иовлева

С О Г Л А С О В А Н О:

Заведующий юридическим отделом

        М. Б. Семенов

“___”_________________2010 г.

И.о. начальника управления

муниципальным имуществом                                                          В.Н. Малков

“___”_________________2010 г.

Зам. Главы администрации,

начальник управления по организационной

работе и муниципальной службе

                  З. К. Ретунская

“___”_________________2010 г.

Направить: область, дело, УМИ, прокуратура,   Середское с.п.,  заявителю - 2 заверенных копии.

Зеленкова

5-23-51

Для   регистрации:                                  Егорова